· המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 15,000 ₪, להבטחת התנאים הנ"ל. כמו כן יחתמו כל אחד משני
המפקחים על ערבות צד ג' בסכום דומה להבטחת התחייבותם לפקח על המשיב ולדווח למשטרה על כל הפרה.

בית המשפט מודיע למשיב ולמפקחים, כי המשטרה רשאית לבקר בבית בכל עת, על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.